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# Nom équipe Nom du capt. Courriel Qt Cellulaire Chandail

1 Mendax Maxime Dion maxime.dion@prattwhitney.com 11 819-230-8744 Bleu Blanc X X

2 SportPlexEnergie Guillaume Therrien guillaume.therrien@pwc.ca 11 514-261-5408 Gris X X

3 3Desco Dave Villeneuve dave.villeneuve@3desco.ca 11 Bleu Orange X X

4 Cycle Néron Maxim Belanger beleyhabs@hotmail.com 11 514 924-9810 Noir Rouge X X

5 Brassard Piècesd'Auto Sébastien Blais sebastien.blais@pwc.ca 11 514 797-0547 Bleu Bourg X X

1 747SP Patrick Tardif Patrick.Tardif@pwc.ca 11 450-476-0049 Bleu Blanc X X

2 Café Union R DiPaolo X X

3 Cold Shots Jimmy Duchesneau jimmy.duchesneau@pwc.ca 11 Blanc Rouge X X

4 Vikings Jonathan Jacob Jonathan.L-Jacob@pwc.ca 11 514-608-8886 Noir Mauve X X

5 Koptair Daniel Marinier daniel.marinier@hotmail.com 11 514 979-5427 Beige X X

6 Rockets Jean-Francois Lebrun Jean-Francois.Lebrun@pwc.ca 11 514 240-2747 Noir X X

7 Spartans Pascal Gendron pascal.gendron@pwc.ca 11 Gris X X

8 BenchWarmers Jean-P Coté Jean-Philippe.Cote@prattwhitney.com 11 X X

9 Subway Philippe Aumont-Lemire philippe.aumont-lemire@pwc.ca 11 Blanc X X

10 Multi-Prets André Jacques andre.m.jacques@pwc.ca 11 514 294-6307 Bleu / vert X X

1 Broncos Maxime Moreau maxime.moreau@pwc.ca 11 Blanc Rouge X X

2 MTE Alain Baron alain.baron@prattwhitney.com 11 X X

3 Kings of Boxes - C David St-Germain david.st-germain@pwc.ca 11 Blanc X X

4 Les Curés Giovanni Iarusso Giovanni.Iarusso@pwc.ca 11 450-982-0799 Bleu X X

5 IG GestionPatrimoine Antoine Le Pellée Antoine.Le.Pellee@pwc.ca 11 514-570-1299 Blanc Rouge X

6 Ice Cap Alexandre Marsan Alexandre.marsan@pwc.ca 11 Blanc X X

7 Senso GC Patrick Arkinson patrick.arkinson@prattwhitney.com 11 Noir Orange X X

8 King Cans Jean-Francois Audy jean-francois.audy@pwc.ca 11 514-608-8886 Jaune X X

9 Implacable Marco landreville marco.landreville@pwc.ca 11 X X

1 Escadron Delta Cédrick Perron cedrick.perron@pwc.ca 514-924-7590 Noir Blanc X X

2 MRST Guy Blain guy.blain@prattwhitney.com 450 780-8838 Blanc Gris X X

3 Imbo Promo Concepts Philippe Bellefeuille Philippe.Bellefeuille@pwc.ca 11 Verts X X

4 OZ Sports Inc Jean Roux jean_roux00@hotmail.com 11 Verts X X

5 Oceanic Kevin Demers kevin.demers@prattwhitney.com 11 X X

6 Prototype Ghislain Baril Ghislain.Baril@pwc.ca 11 438-502-7191 Bleu X X

7 Tic Tac Toe Frédérick Lambert frederic.lambert@pwc.ca 11 Bleu Blanc X X

1 CFA George Lucarelli George.Lucarelli@pwc.ca 11 Bleu X X

2 CARLOS & LOS PEPES Carlos Arena carlos.arenas@prattwhitney.com 12 Orange X X

3 Noble Element Érik Lefebvre erik.lefebvre@prattwhitney.com Beige X X

4 Jean-Marc Trepanier Jean-Marc Trepanier jean-marctrepanier@prattwhitney.com X X

5 Les Vendredis Jean Brillant Jean.Brillant@pwc.ca 11 514-953-8308 Blanc X X

6 Pylons Graham Ross  gwross55@gmail.com 11 450 656-9485 Rouge X X

7 Low IQ Sébastien Dumont sebastien.dumont2@prattwhitney.com Noir X X

8 Quality Surplus Danny Reid Danny.Reid@pwc.ca 11 514-865-7967 Rouge X X

9 FireBall Dominic Demers dominic.demers@pwc.ca 11 514-812-5592 Noir X X

10 Les Aigles de la Fabrication Simon Chartrand simon.chartrand@prattwhitney.com 514 531-6751 Rouge X X

11 Lecours Auto Inc Robert Boutet robert.boutet@pwc.ca 11 Verts X X

12 WE Gang Dominic Tremblay dominic.tremblay@pwc.ca 11 Blanc X X
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